[image: image1.jpg]

Совет Ладожского сельского поселения

Усть-Лабинского района

                                        Р Е Ш Е Н И Е

 02.06. 2020 г.

                                                     №  2
  ст. Ладожская                                                                               Протокол  №  15
О передаче муниципального имущества Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района: земельного участка с кадастровым номером 23:35:1006007:716 категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования - спорт, площадью 5 000 кв. м. принадлежащего на праве собственности администрации Ладожского поселения Усть-Лабинского района для строительства малобюджетного спортивного комплекса в безвозмездное пользование муниципальному казенному учреждению «Центр по материально-техническому обеспечению органов местного самоуправления муниципального образования Усть-Лабинский район»  сроком до 1 (одного)  года с 02.06.2020 года
В целях строительства малобюджетного спортивного комплекса,  Совет Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района, р е ш и л:

1. Передать муниципальное  имущество Ладожского сельского поселения
Усть-Лабинского района: земельный участок с кадастровым номером 23:35:1006007:716 категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования - спорт, площадью 5 000 кв. м. принадлежащего на праве собственности администрации Ладожского поселения Усть-Лабинского района для строительства малобюджетного спортивного комплекса в безвозмездное пользование муниципальному казенному учреждению «Центр по материально-техническому обеспечению органов местного самоуправления муниципального образования Усть-Лабинский район»  сроком до 1 (одного)  года с 02.06.2020 года, согласно приложению.
2. Администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского
района заключить договор о передаче муниципального имущества Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского в безвозмездное пользование на время строительства с муниципальным казенным учреждением «Центр по материально-техническому обеспечению органов местного самоуправления муниципального образования Усть-Лабинский район» на срок до 1 (одного) года с 02.06.2020  года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу
Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района Т. М. Марчук.
4. Настоящее решение вступает с момента его подписания.
Председатель Совета

Ладожского сельского поселения

Усть-Лабинского района

              В. А. Островский
Глава

Ладожского сельского поселения

Усть-Лабинского района

             Т. М. Марчук